
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2023–2030 METŲ STRATEGINIO PLĖTROS PLANO

PROJEKTO RENGIMO

2022 m. kovo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 ir 3 punktais, Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo 22 straipsnio 1 dalimi ir

Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino

savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. TS-226 „Dėl Strateginio planavimo

Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktu:

1. T v i r t i n u Visagino savivaldybės 2023–2030 metų strateginio plėtros plano

projekto rengimo veiklų darbo grafiką (pridedama).

2. P a v e d u Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriui koordinuoti ir

kontroliuoti, kad Visagino savivaldybės 2023–2030 metų strateginio plėtros plano projekto rengimas

vyktų laikantis Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos apraše ir šio

įsakymo 1 punktu patvirtintame grafike numatytų reikalavimų;

3. N u s t a t a u, kad nesant ir / ar pasikeitus vedėjui ir / ar atsakingam darbuotojui,

už atitinkamos informacijos pateikimą yra atsakingas jį pavaduojantis ir / ar keičiantis valstybės

tarnautojas (darbuotojas).

4. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui

supažindinti su šiuo įsakymu uždarąsias akcines bendroves, viešąsias įstaigas, kurių savininkė yra

savivaldybė arba kai savivaldybė turi 50 procentų ir daugiau balsų visuotiniame dalininkų

susirinkime, biudžetines įstaigas, programų koordinatorius, skyrių vedėjus ir vyriausiuosius

specialistus (tarpinstitucinio bendradarbiavimo ir jaunimo reikalų koordinatorius) naudojant

Dokumentų ir įrašų dokumentų valdymo sistemą „Kontora“.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. kovo ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2023–2030 METŲ STRATEGINIO PLĖTROS PLANO

PROJEKTO RENGIMO VEIKLŲ DARBO GRAFIKAS

Eil.

Nr.

Veiklos aprašymas Atlikimo terminas Atsakingas vykdytojas

1. Aplinkos analizės atlikimas, pagrindinių problemų identifikavimas, pirminių

pasiūlymų pateikimas

1.1. Direktoriaus įsakymu

patvirtinamas darbo grupių

sąrašas

Iki 2022-03-07 Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo

skyrius

1.2. Socialinės-ekonominės būklės

analizės atlikimas, pagrindinių

problemų iškėlimas

Iki 2022-04-25 Darbo grupės pagal savo

kompetencijos sritį

1.3. Viešas susitikimas su

gyventojais, esant poreikiui gali

būti organizuojama keletas

susitikimų

2022-04-28 Strateginės plėtros taryba,

darbo grupių atstovai

1.4. Socialinės-ekonominės būklės

aplinkos analizės, pirminių

pasiūlymų dėl strateginio plėtros

plano prioritetų, tikslų, uždavinių

ir priemonių svarstymas darbo

grupėse ir apibendrinimas

2022-05 Darbo grupės, Strateginio

planavimo ir investicijų

valdymo skyrius

1.5. Socialinės-ekonominės būklės

aplinkos analizės, pirminių

pasiūlymų dėl strateginio plėtros

plano prioritetų, tikslų, uždavinių

ir priemonių pristatymas

strateginei plėtros tarybai

2022-05-31 Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo

skyrius

2. Strateginio plėtros 2023-2030 m. plano projekto rengimas

2.1. Atsižvelgiant į atliktos

socialinės-ekonominės būklės

analizės išvadas ir nacionalinių

planavimo dokumentų bei URPP

nuostatas, formuluojama

savivaldybės vizija ir strateginiai

tikslai. Formuluojami SPP

tikslai, uždaviniai, prireikus

numatomos priemonės ir

atsakingi jų vykdytojai, taip pat

tikslų ir uždavinių įgyvendinimo

stebėsenos rodikliai, įvertinamas

preliminarus lėšų poreikis bei

galimi finansavimo šaltiniai

2022-06 – 2022-08 Strateginės plėtros taryba,

darbo grupių atstovai



2

Eil.

Nr.

Veiklos aprašymas Atlikimo terminas Atsakingas vykdytojas

2.2. Kuriama SPP priežiūros sistema:

aprašomos strateginio planavimo

dokumentų sąsajos, įvardinamos

atsakingos institucijos ir jų

funkcijos, formuojama SPP

priežiūros ir koregavimo sistema

2022-06 – 2022-08-22 Strateginės plėtros taryba,

darbo grupių atstovai

2.3. Parengto SPP projektas

paskelbiamas Savivaldybės

interneto svetainėje

www.visaginas.lt viešosioms

konsultacijoms, sudarant

galimybes savivaldybės

gyventojams susipažinti su

dokumentu ir per nustatytą

terminą teikti pastabas bei

pasiūlymus

2022-08-29 – 2022-09-12 Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo

skyrius

2.4. Organizuojamas susitikimas su

gyventojais

2022-09-16 Administracijos

direktorius, Strateginio

planavimo ir investicijų

valdymo skyrius, darbo

grupių atstovai

2.5. Plano patikslinimas ir

apibendrinimas pagal gautas

pastabas bei galutinis svarstymas

Strateginėje plėtros taryboje

2022-09-27 Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo

skyrius, Strateginės plėtros

taryba, darbo grupių

atstovai

3. Strateginio plėtros 2023-2030 m. plano projekto svarstymas ir tvirtinimas

3.1. SPP projekto teikimas svarstyti

savivaldybės tarybos

komitetuose

2022-10 Administracijos

direktorius, Strateginio

planavimo ir investicijų

valdymo skyrius, darbo

grupių statovai

3.2. SPP projekto teikimas tvirtinti

Savivaldybės tarybai

Iki 2022-11-01 Administracijos

direktorius, Strateginio

planavimo ir investicijų

valdymo skyrius

*Strateginio 2023–2030 m. plėtros plano projekto parengimo ir teikimo svarstyti ir tvirtinti savivaldybės tarybai datos

gali keistis, atsižvelgiant į žmogiškuosius išteklius, bendruomenės aktyvumą dalyvaujant strateginio plėtros plano

rengimo procese, strateginės plėtros tarybos rekomendacijas bei kitus nenumatytus atvejus.

                                                                  




